

# 投标报价分析表



序号	标的物名称	规格	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	交货期	备注
1.辖区道路技防提升配置清单									
一	前端采集部分								
1	400 万 AI 双目筒 型网络摄像机	DS-2CD7U44M WD-XZ	海康	台	51	3,875.00	197,625.0 0	合同签订后 3 个月内完工	
2	400 万全彩筒形 网络抓拍摄像机	DS-2CD2T47EF WDV3-LS	海康	台	114	730.00	83,220.00	合同签订后 3 个月内完工	
3	400 万 25 倍泛智 能球机	iDS-2DF8425IX R-A	海康	台	16	4,920.00	78,720.00	合同签订后 3 个月内完工	
4	400 万 23 倍网络 红外球机	DS-2DE4423IW -DE	海康	台	9	2,650.00	23,850.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	臂装支架	0.3m-1.0m 壁装 支架, 其具体尺 寸根据现场环 境进行定制	定制	套	131	80.00	10,480.00	合同签订后 3 个月内完工	
6	摄像机支架 (抱杆)	0.3m-1.0m 壁装 支架, 其具体尺 寸根据现场环 境进行定制	定制	台	59	90.00	5,310.00	合同签订后 3 个月内完工	
7	小号三维万向鸭 舌	三层万向鸭舌, 左右倾斜度可 调节   最大承 重量 15kg	定制	只	165	18.00	2,970.00	合同签订后 3 个月内完工	
8	3.5 米立杆 (含基 础含接地)	3-3.5 米/整体热 镀锌喷塑工艺, 壁厚不小于 2mm	定制	根	65	680.00	44,200.00	合同签订后 3 个月内完工	

9	6 米立杆	利用		根	9	0.00	0.00	合同签订后 3 个月内完工	
10	杆件处理	6 米杆件刷漆、运输、吊装		套	9	1,200.00	10,800.00	合同签订后 3 个月内完工	
11	立杆基础	800*800*1000/混凝土浇筑, 含地笼	定制	个	9	800.00	7,200.00	合同签订后 3 个月内完工	
12	监控设备箱	400*300*200	定制	个	97	450.00	43,650.00	合同签订后 3 个月内完工	
13	漏电保护开关	2P, 32A	正泰	只	97	90.00	8,730.00	合同签订后 3 个月内完工	
14	电源插排	三位五孔插线排	公牛	个	97	65.00	6,305.00	合同签订后 3 个月内完工	
15	摄像机电源	AC24V3A	国产优质	个	76	68.00	5,168.00	合同签订后 3 个月内完工	
16	摄像机电源	DC12V3A	国产优质	个	114	42.00	4,788.00	合同签订后 3 个月内完工	
17	8 口千兆交换机	NIE8082G	巨联	台	97	870.00	84,390.00	合同签订后 3 个月内完工	
18	光电转换设备	千兆单模/20km	巨联	对	97	440.00	42,680.00	合同签订后 3 个月内完工	
19	室外旋转警示灯	DC12V/3 层	国产优质	个	2	230.00	460.00	合同签订后 3 个月内完工	
二	中间传输部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	超五类网线	FS-CAT5E	帝一	箱	31	730.00	22,737.70	合同签订后 3 个月内完工	
2	分支电源线	FS-RVV2*1.0	帝一	米	8250	3.18	26,235.00	合同签订后 3 个月内完工	

3	主干电源线	FS-RVV3*2.5	帝一	米	9700	9.26	89,822.00	合同签订后 3 个月内完工	
4	光纤	4 芯单模光纤	帝一	米	9700	2.62	25,414.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	光纤熔接盒	4 口熔接盒 (含熔接法三)	国产优质	套	97	50.00	4,850.00	合同签订后 3 个月内完工	
6	光纤尾纤	单模, 1 米	国产优质	根	388	10.00	3,880.00	合同签订后 3 个月内完工	
7	光纤跳线	单模, 2 米	国产优质	根	194	20.00	3,880.00	合同签订后 3 个月内完工	
8	光纤熔接	含热缩管等	定制	点	388	25.00	9,700.00	合同签订后 3 个月内完工	
三	综合管路及辅材							合同签订后 3 个月内完工	
1	管材	PE 管 $\phi$ 32	国产优质	米	8600	3.95	33,970.00	合同签订后 3 个月内完工	
2	辅材	水晶头、金属软管、不锈抱箍、胶带、管卡直接等	国产优质	项	1	5,000.00	5,000.00	合同签订后 3 个月内完工	
A	设备总价						886,034.70	合同签订后 3 个月内完工	
B	安装调试费	设备总价*15%					132,905.21	合同签订后 3 个月内完工	
C	路面开挖及回填	混合路面, 开挖深度 400mm		米	8600	33.00	283,800.00	合同签订后 3 个月内完工	
D	视频云存储	云存储空间租赁 (含链路)	运营商	T	235.6	1,260.00	296,856.00	合同签订后 3 个月内完工	
E	合价						1,599,595.91	合同签订后 3 个月内完工	

2.辖区公园技防提升配置清单									
一	前端采集部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	400 万 AI 双目筒型网络摄像机	DS-2CD7U44 MWD-XZ	海康	台	13	3875	50375	合同签订后 3 个月内完工	
2	400 万全彩筒形网络抓拍摄像机	DS-2CD2T47 EFWDV3-LS	海康	台	61	730	44530	合同签订后 3 个月内完工	
3	400 万 23 倍网络红外球机	DS-2DE4423I W-DE	海康	台	1	2650	2650	合同签订后 3 个月内完工	
4	臂装支架	0.3m-1.0m 壁装支架，其具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	套	70	80	5600	合同签订后 3 个月内完工	
6	摄像机支架 (抱杆)	0.3m-1.0m 壁装支架，其具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	台	5	90	450	合同签订后 3 个月内完工	
5	小号三维万向鸭舌	三层万向鸭舌，左右倾斜度可调节   最大承重量 15kg	定制	只	74	18	1332	合同签订后 3 个月内完工	
6	3.5 米立杆 (含基础含接地)	3-3.5 米/整体热镀锌喷塑工艺，壁厚不小于 2mm	定制	根	30	680	20400	合同签订后 3 个月内完工	
7	监控设备箱	400*300*200	定制	个	26	450	11700	合同签订后 3 个月内完工	
8	漏电保护开关	2P, 32A	正泰	只	26	90	2340	合同签订后 3 个月内完工	
9	电源插排	三位五孔插线排	公牛	个	26	65	1690	合同签订后 3 个月内完工	
10	摄像机电源	AC24V3A	国产优质	个	14	68	952	合同签订后 3 个月内完工	

11	集中供电电源	DC12V3A	国产优质	个	61	42	2562	合同签订后 3 个月内完工	
12	8 口千兆交换机	NE8082G	巨联	台	24	870	20880	合同签订后 3 个月内完工	
13	光电转换设备	千兆单模 /20km	巨联	对	24	440	10560	合同签订后 3 个月内完工	
14	室外旋转警示灯	DC12V/3 层	国产优质	个	20	230	4600	合同签订后 3 个月内完工	
15	警示牌	400*600/金属材质 (内容根据公园情况定制)	定制	块	20	420	8400	合同签订后 3 个月内完工	
二	中间传输部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	超五类网线	FS-CAT5E	帝一	箱	18	730	13140	合同签订后 3 个月内完工	
2	分支电源线	FS-RVV2*1.0	帝一	米	3700	3.18	11766	合同签订后 3 个月内完工	
3	主干电源线	FS-RVV3*2.5	帝一	米	3600	9.26	33336	合同签订后 3 个月内完工	
4	光纤	4 芯单模光纤	帝一	米	3600	2.62	9432	合同签订后 3 个月内完工	
5	光纤熔接盒	4 口熔接盒 (含法兰)	国产优质	套	24	50	1200	合同签订后 3 个月内完工	
6	光纤尾纤	单模, 1 米	国产优质	根	96	10	960	合同签订后 3 个月内完工	
7	光纤跳线	单模, 2 米	国产优质	根	48	20	960	合同签订后 3 个月内完工	
8	光纤熔接	含热缩管等	定制	点	96	25	2400	合同签订后 3 个月内完工	

三	综合管路及辅材							合同签订后 3 个月内完工	
1	管材	PE管 φ32 国产优质	米	3300	3.95	13035	合同签订后 3 个月内完工		
2	辅材	水晶头、金属软管、320不锈钢抱箍、胶带、管卡直接等 国产优质	项	1	2500	2500	合同签订后 3 个月内完工		
A	设备总价					277750	合同签订后 3 个月内完工		
B	安装调试费	设备总价*15%					41662.5	合同签订后 3 个月内完工	
C	路面开挖及回填	混合路面，开挖深度 400mm	米	3300	33	108900	合同签订后 3 个月内完工		
D	视频云存储	云存储空间租赁（含链路）	运营商	T	93	1260	117180	合同签订后 3 个月内完工	
E	合价					545492.5	合同签订后 3 个月内完工		
3.农贸市场技防提升及 AI 大数据试点配置清单									
一	前端采集部分						合同签订后 3 个月内完工		
1	400 万 AI 双目筒型网络摄像机	DS-2CD7U44 MWD-XZ	海康	台	2	3875	7750	合同签订后 3 个月内完工	
2	400 万全彩筒形网络抓拍摄像机	DS-2CD2T47 EFWDV3-LS	海康	台	5	730	3650	合同签订后 3 个月内完工	
3	臂装支架	0.3m-1.0m 壁装支架，其具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	套	7	80	560	合同签订后 3 个月内完工	
4	小号三维万向鸭舌	三层万向鸭舌，左右倾斜度可调节   最大承重量 15kg	定制	只	7	18	126	合同签订后 3 个月内完工	

5	监控设备箱	400*300*200	定制	个	3	450	1350	合同签订后 3 个月内完工	
6	漏电保护开关	2P 32A	正泰	只	3	90	270	合同签订后 3 个月内完工	
7	电源插排	三位五孔插线排	公牛	个	3	65	195	合同签订后 3 个月内完工	
8	摄像机电源	AC24V3A	国产优质	个	2	68	136	合同签订后 3 个月内完工	
9	集中供电电源	DC12V3A	国产优质	个	5	42	210	合同签订后 3 个月内完工	
10	8 口千兆交换机	NIE8082G	巨联	台	3	870	2610	合同签订后 3 个月内完工	
11	光电转换设备	千兆单模 /20km	巨联	对	3	440	1320	合同签订后 3 个月内完工	
二	中间传输部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	超五类网线	FS-CAT5E	帝一	箱	5	730	3650	合同签订后 3 个月内完工	
2	分支电源线	FS-RVV2*1.0	帝一	米	950	3.18	3021	合同签订后 3 个月内完工	
3	主干电源线	FS-RVV3*2.5	帝一	米	1050	9.26	9723	合同签订后 3 个月内完工	
4	光纤	4 芯单模光纤	帝一	米	1050	2.62	2751	合同签订后 3 个月内完工	
5	光纤熔接盒	4 口熔接盒 (含法兰)	国产优质	套	7	50	350	合同签订后 3 个月内完工	
6	光纤尾纤	单模, 1 米	国产优质	根	28	10	280	合同签订后 3 个月内完工	

7	光纤跳线	单模、2米	国产优质	根	14	20	280	合同签订后 3 个月内完工	
8	光纤熔接	各热缩管等	定制	点	28	25	700	合同签订后 3 个月内完工	
三	终端存储部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	网络硬盘录像机	DS-7616N-I3-V3	海康	台	1	2250	2250	合同签订后 3 个月内完工	
2	存储硬盘	监控级/6T	希捷	块	2	1050	2100	合同签订后 3 个月内完工	
3	汇聚交换机	NC5244TGM3	巨联	台	1	3920	3920	合同签订后 3 个月内完工	
四	AI 大数据试点部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	400 万全彩筒形网络摄像机	DS-2CD2T47-EFWDV3-LS	海康威视	台	6	730	4380	合同签订后 3 个月内完工	
2	臂装支架	0.3m-1.0m 壁装支架，其具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	套	3	80	240	合同签订后 3 个月内完工	
3	小号三维万向鸭舌	三层万向鸭舌，左右倾斜度可调节   最大承重量 15kg	定制	只	3	18	54	合同签订后 3 个月内完工	
4	集中供电电源	DC12V3A	国产优质	个	6	42	252	合同签订后 3 个月内完工	
5	录像机	DS-8616NX-K9	海康威视	台	1	2850	2850	合同签订后 3 个月内完工	
6	硬盘	监控级/6T	希捷	块	2	1050	2100	合同签订后 3 个月内完工	



7	交换机	NIE80826	巨联	台	1	870	870	合同签订后 3 个月内完工	
8	防水电源线	FS-RVV2*1.0	正泰	米	150	3.18	477	合同签订后 3 个月内完工	
9	防水超五类网线	FS-CAT6E1273791	帝一	米	150	2.43333 3333	365	合同签订后 3 个月内完工	
五	禧璟营销中心 南侧非机动车 停放区技防提升							合同签订后 3 个月内完工	
1	400 万 AI 双目 筒型网络摄像机	DS-2CD7U44 MWD-XZ	海康	台	4	3875	15500	合同签订后 3 个月内完工	
2	400 万全彩筒形 网络抓拍摄像机	DS-2CD2T47 EFWDV3-LS	海康	台	8	730	5840	合同签订后 3 个月内完工	
3	臂装支架	0.3m-1.0m 壁 装支架，其具 体尺寸根据现 场环境进行定 制	定制	套	12	80	960	合同签订后 3 个月内完工	
4	小号三维万向 鸭舌	三层万向鸭 舌，左右倾斜 度可调节   最 大承重量 15kg	定制	只	12	18	216	合同签订后 3 个月内完工	
5	监控立杆 (含基 础含接地)	3-3.5 米/整体 热镀锌喷塑工 艺，壁厚不小 于 2mm	定制	根	6	680	4080	合同签订后 3 个月内完工	
6	监控设备箱	400*300*200	定制	个	4	450	1800	合同签订后 3 个月内完工	
7	漏电保护开关	2P, 32A	正泰	只	4	90	360	合同签订后 3 个月内完工	
8	电源插排	三位五孔插线 排	公牛	个	4	65	260	合同签订后 3 个月内完工	
9	摄像机电源	AC24V3A	国产优 质	个	4	68	272	合同签订后 3 个月内完工	

10	集中供电电源	DC12V3A	国产优质	个	8	42	336	合同签订后 3 个月内完工	
11	8 口千兆交换机	NE8082G	巨联	台	4	795	3180	合同签订后 3 个月内完工	
12	光电转换设备	千兆单模 /20km	巨联	对	4	440	1760	合同签订后 3 个月内完工	
六	综合管路及辅材							合同签订后 3 个月内完工	
1	管材	PE 管 $\phi$ 32	国产优质	米	550	3.95	2172.5	合同签订后 3 个月内完工	
2	管材	PVC 管 $\phi$ 25	国产优质	米	900	2.59	2331	合同签订后 3 个月内完工	
3	辅材	水晶头、金属软管、不锈抱箍、胶带、管卡直接等	国产优质	项	1	600	600	合同签订后 3 个月内完工	
A	设备总价						98457.5	合同签订后 3 个月内完工	
B	安装调试费	设备总价*15%					14768.625	合同签订后 3 个月内完工	
C	路面开挖及回填	混合路面，开挖深度 400mm		米	550	33	18150	合同签订后 3 个月内完工	
D	视频云存储	云存储空间租赁 (含链路)	运营商	T	14.88	1260	18748.8	合同签订后 3 个月内完工	
E	合价						150124.93	合同签订后 3 个月内完工	
4.宾馆楼宇技防提升配置清单									
1	400 万 AI 双目筒型网络摄像机	DS-2CD7U44 MWD-XZ	海康	台	21	3875	81375	合同签订后 3 个月内完工	
2	400 万 AI 双目筒型网络摄像机	M2241-10-QL I-E2	华为	台	8	3875	31000	合同签订后 3 个月内完工	
3	存储卡	128G	海康	张	21	146	3066	合同签订后 3 个月内完工	

4	网络硬盘录像机	DS-7804N-Z1/X (带 3T 硬盘)	海康威视	台	7	1200	8400	合同签订后 3 个月内完工	
5	臂装支架	0.8m-1.0m 壁挂支架, 其具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	套	29	80	2320	合同签订后 3 个月内完工	
6	小号三维万向鸭舌	三层万向鸭舌, 左右倾斜度可调节   最大承重量 15kg	定制	只	29	18	522	合同签订后 3 个月内完工	
7	3.5 米立杆 (含基础含接地)	3-3.5 米/整体热镀锌喷塑工艺, 壁厚不小于 2mm	定制	根	6	680	4080	合同签订后 3 个月内完工	
8	监控设备箱	400*300*200	定制	个	17	450	7650	合同签订后 3 个月内完工	
9	电源插排	三位五孔插线排	公牛	个	17	65	1105	合同签订后 3 个月内完工	
10	漏电保护开关	2P, 32A	正泰	只	17	90	1530	合同签订后 3 个月内完工	
11	摄像机电源	AC24V3A	国产优质	个	21	68	1428	合同签订后 3 个月内完工	
12	8 口千兆交换机	NIE8082G	巨联	台	4	870	3480	合同签订后 3 个月内完工	
13	光电转换设备	千兆单模 /20km	巨联	对	6	440	2640	合同签订后 3 个月内完工	
14	超五类网线	CAT5E	帝一	箱	7	650	4550	合同签订后 3 个月内完工	
15	电源线	RVV2*1.0	帝一	米	2100	3.18	6678	合同签订后 3 个月内完工	
16	管材	PVC 管 $\phi$ 25	国产优质	米	1200	2.59	3108	合同签订后 3 个月内完工	

17	管材	PE 管 $\phi 32$	国产优质	米	900	3.95	3555	合同签订后 3 个月内完工	
18	辅材	水接头、金属软管、不锈钢抱箍、胶带、管卡直接等	国产优质	项	1	1000	1000	合同签订后 3 个月内完工	
A	设备总价						167487	合同签订后 3 个月内完工	
B	安装调试费	设备总价*15%					25123.05	合同签订后 3 个月内完工	
C	路面开挖及回填	混合路面，开挖深度 400mm		米	900	33	29700	合同签订后 3 个月内完工	
D	视频云存储	云存储空间租赁 (含链路)	运营商	T	17.36	1260	21873.6	合同签订后 3 个月内完工	
E	传输链路	传输链路 (10M/3 年)	运营商	条	5	1080	5400	合同签订后 3 个月内完工	
F	传输链路	传输链路 (20M/3 年)	运营商	条	2	2160	4320	合同签订后 3 个月内完工	
G	合价						253903.65	合同签订后 3 个月内完工	
5.高空瞭望监控建设配置清单									
								合同签订后 3 个月内完工	
1	高空瞭望监控相机	400 万 53 倍 500 米激光光学防抖球 iDS-2DF8C45 3I5XS-A	海康威视	台	3	13,500.00	40,500.00	合同签订后 3 个月内完工	
2	高空瞭望专用杆件	高空瞭望专用杆件/具体尺寸根据现场环境进行定制	定制	套	3	720.00	2,160.00	合同签订后 3 个月内完工	
3	监控设备箱	400*300*200	定制	个	3	450.00	1,350.00	合同签订后 3 个月内完工	

4	电源插排	三位五孔插线排公牛	公牛	个	3	65.00	195.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	漏电保护开关	2P 32A	正泰	只	3	90.00	270.00	合同签订后 3 个月内完工	
6	摄像机电源	AC24V3A	国产优质	个	3	68.00	204.00	合同签订后 3 个月内完工	
7	超五类网线	CAT5E	帝一	米	100	2.17	216.67	合同签订后 3 个月内完工	
8	电源线	RVV3*2.5	帝一	米	150	9.30	1,395.00	合同签订后 3 个月内完工	
9	管材	PVC 管 $\phi$ 25	国产优质	米	150	2.59	388.50	合同签订后 3 个月内完工	
10	辅材	水晶头、金属软管、不锈抱箍、胶带、管卡直接等	国产优质	项	1	96.12	96.12	合同签订后 3 个月内完工	
A	设备总价						46,775.29	合同签订后 3 个月内完工	
B	安装调试费	设备总价*15%					7,016.29	合同签订后 3 个月内完工	
C	传输链路	VPN 链路 (3 年费用)	运营商	条	3	11,800.00	35,400.00	合同签订后 3 个月内完工	
D	视频云存储	云存储空间租赁	运营商	T	3.72	900.00	3,348.00	合同签订后 3 个月内完工	
E	合价						92,539.58	合同签订后 3 个月内完工	
6.小区出入口微超卡建设配置清单									
一	前端采集部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	500 万高清微卡摄像机	iDS-TCV500FXMU/16	海康	台	6	11,300.00	67,800.00	合同签订后 3 个月内完工	

2	微卡补光灯 (10W)	VSL-1000-I	海康	台	6	1,500.00	9,000.00	合同签订后 3 个月内完工	
3	存储卡	128G	海康	张	6	146.00	876.00	合同签订后 3 个月内完工	
4	臂装支架	0.3m-1.0m 壁 装支架，其具 体尺寸根据现 场环境进行定 制	定制	套	6	80.00	480.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	小号三维万向 鸭舌	三层万向鸭 舌，左右倾斜 度可调节   最 大承重量 15kg	定制	只	6	18.00	108.00	合同签订后 3 个月内完工	
6	3.5 米立杆 (含 基础含接地)	3-3.5 米/整体 热镀锌喷塑工 艺，壁厚不小 于 2mm	定制	根	6	680.00	4,080.00	合同签订后 3 个月内完工	
7	监控设备箱	400*300*200	定制	个	6	450.00	2,700.00	合同签订后 3 个月内完工	
8	漏电保护开关	2P, 32A	正泰	只	6	90.00	540.00	合同签订后 3 个月内完工	
9	电源插排	三位五孔插线 排	公牛	个	6	65.00	390.00	合同签订后 3 个月内完工	
10	8 口千兆交换机	NIE8082G	巨联	台	6	870.00	5,220.00	合同签订后 3 个月内完工	
11	光电转换设备	千兆单模 /20km	巨联	对	6	440.00	2,640.00	合同签订后 3 个月内完工	
二	中间传输部分							合同签订后 3 个月内完工	
1	超五类网线	FS-CAT5E	帝一	箱	1	730.00	730.00	合同签订后 3 个月内完工	
2	电源线	FS-RVV2*1.0	帝一	米	300	3.18	954.00	合同签订后 3 个月内完工	



1	设备机柜	9U 机柜	图腾	台	1	400.00	400.00	合同签订后 3 个月内完工	
2	PDU 配电单元	16A 大功率/8 插位	公牛	个	1	180.00	180.00	合同签订后 3 个月内完工	
3	机柜工业连接器	32A/220V, 含公母两头	国产优质	套	1	46.00	46.00	合同签订后 3 个月内完工	
4	联网交换机	RG-NBS3100-2 4GT4SFP V2	锐捷	台	1	2,180.00	2,180.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	管材线缆	含穿线管、电源线、网络跳线、绑扎带等	国产优质	批	1	600.00	600.00	合同签订后 3 个月内完工	
二	生态湿地净水公园监控接入							合同签订后 3 个月内完工	
1	设备机柜	9U 机柜	图腾	台	1	400.00	400.00	合同签订后 3 个月内完工	
2	PDU 配电单元	16A 大功率/8 插位	公牛	个	1	180.00	180.00	合同签订后 3 个月内完工	
3	机柜工业连接器	32A/220V, 含公母两头	国产优质	套	1	46.00	46.00	合同签订后 3 个月内完工	
4	联网交换机	RG-NBS3100-2 4GT4SFP V2	锐捷	台	1	2,180.00	2,180.00	合同签订后 3 个月内完工	
5	管材线缆	含穿线管、电源线、网络跳线、绑扎带等	国产优质	批	1	600.00	600.00	合同签订后 3 个月内完工	
A	设备总价						6,812.00	合同签订后 3 个月内完工	
B	安装调试费	设备总价*15%					1,021.80	合同签订后 3 个月内完工	
C	传输链路	VPN 链路 (3 年费用)	运营商	条	2	11,800.00	23,600.00	合同签订后 3 个月内完工	
D	传输链路迁移	传输链路迁移服务	运营商	条	1	4,800.00	4,800.00	合同签订后 3 个月内完工	



E	合价	36,233.80	合同签订后 3 个月内完工	
最终 报价	金额大写: 人民币 贰佰捌拾叁万元整 (¥: 2830000.00 元 )			



投标人: (单位盖章)

法定代表人或被授权人: (签字或盖章)

日期: 2025 年 10 月 15 日